2. (EOUEN) EEEE@minvws.ni]; IREESN, . (EES) IETESH@ minvws.nl]

ocfi(10)2¢)]]

(10)(2e) b

Wed 5/6/2020 8:11:17 AM

Subject: RE: VSO-antwoorden (aanpassingen MEVA op antwoord 26/28)

Received:

dit:

Wed 5/6/2020 8:11:18 AM

Dit ziet er inderdaad uit als stevige voorwaarden! Dat is wel wat anders dan nu in het antwoord op vraag 26 staat. Daar staat nu

({)[e5) zou nog uitzoeken of dit wel klopt. Lijkt me dat we daar dan onderstaande lijn in moeten verwerken. Ik zet dit mailtje wel
even aan [{EIEE] door ook!
Groet,

(RRLEEN) <NERTEE @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 5 mei 2020 18:19

r

) ﬂ.() @minvws.nl>; (10)(2e) A ﬂ (RS <SEEDE @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: VSO-antwoorden (aanpassingen MEVA op antwoord 26/28)

Ik beoog morgen woensdag integraal naar alle VSO vragen te kijken, ik hoop een totaalset in de mailbox te treffen.

@W ik zal niet zeggen dat ik erop gelet heb, maar het komt wel goed, ik citeer uit de stavaza juridische voorwaarden:

7

De Zorgaanbieder spant zich maximaal in om zowel op de korte als op de langere termijn zijn bestaande
capaciteit in stand te houden, zowel voor wat betreft personeel als middelen in de meest ruime zin van het
woord. Dit betekent ten aanzien van personeel dat de Zorgaanbieder in zijn rol als werkgever géén ontslag
op grond van bedrijfseconomische redenen zal aanvragen voor zijn werknemers gedurende de periode
waarin de Zorgaanbieder de Continuiteitsbijdrage ontvangt;

De Zorgaanbieder brengt geen wijzigingen aan in zijn juridische structuur, de structuur van de groep
waartoe de Zorgaanbieder behoort (bijvoorbeeld door het oprichten van een nieuwe vennootschap) of de
rechtsverhoudingen met een aandeelhouder, bestuurder of een aan hen gelieerde derde. Het voorgaande
geldt eveneens voor wijzigingen die (nadelige) gevolgen kunnen hebben voor de rechtpositie of

verhaalspositie van zijn werknemers en voor de reikwijdte van dit Addendum en in het bijzonder de naleving
van het vorige artikellid (sub m);

De Zorgaanbieder die structureel gebruik maakt van onderaannemers voor de verlening van zorg spant zich

maximaal in deze onderaannemers uit te betalen met de ontvangen Continuiteitsbijdrage gedurende de
periode waarin de Zorgaanbieder de Continuiteitsbijdrage ontvangt;

Verzonden: maandag 4 mei 2020 09:20

Aan: [EEIEEY B, (R <MEETEIM e minvws.ni>; (I,

EEIEN) EEI @ minvws.ni>

Onderwerp: VSO-antwoorden (aanpassingen MEVA op antwoord 26/28)

Heren,

Ik heb bij vraag 26 en 28 nog een paar aanpassingen gedaan. Akkoord?

ik ben wel nieuwsgierig naar of we nu in de CB helemaal geen eisen aan behoud personeel hebben gesteld. Dat klinkt
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ergens gek, want bij het bepalen van doorlopende kosten is verondersteld dat de personeelslast doorlopend zijn, toch? Dan zit
daar de aanname onder dat er geen ontslag om bedrijfseconomische redenen plaatsvindt lijkt me. Hebben we dat nergens
expliciet gemaakt?

Groet!uriu



